E S T A D O  D E  M A T O  G R O S S O
PREFEITURA MUNICIPAL DE

CASTANHEIRA
                 P O D E R  E X E C U T I V O

PORTARIA N.º 093/2022.

Ratifica a exoneração do Servidor que menciona, do cargo

de provimento efetivo e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CASTANHEIRA-MT, no uso das suas atribuições

legais, conferidas pela Constituição Federal e pelo art. 68, incisos III e IX, da Lei

Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. 1º - Ratificar a portaria nº189/2009, em que consta a EXONERAÇÃO, a partir de 01

de junho de 2009, a pedido, da Senhora, VERA LUCIA DE OLIVEIRA   portadora da

Cédula de Identidade n. º 947644 SSP/MT, inscrito no CPF/MF sob o n.º 631.481.611.49

residente e domiciliado no Município de Castanheira - MT, do cargo efetivo de

PROFESSORA.

Art. 2º - Revogam-se as disposições em contrário.

Castanheira - MT, 18 de abril de 2022.

Registre-se;

Publique-se;

Cumpra-se.

JAKSON DE OLIVEIRA RIOS JUNIOR

Prefeito Municipal

REGISTRADO e PUBLICADO por afixação na data supra no local de costume.